Муниципальное образование Магдагачинского района

Отдел образования администрации Магдагачинского района

П Р И К А З

09.08.2021 г.                                      п. Магдагачи                                        № 191

Об утверждении плана работы

с одарёнными детьми

на 2021-2024г.г.

В целях создания условий для сохранения и приумножения

интеллектуального и творческого потенциала обучающихся,

совершенствования системы поиска и поддержки талантливых детей  и их

сопровождения в течение периода обучения в образовательных организациях

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план работы с одарёнными детьми Магдагачинского  района

на 2021-2024г.г. (Приложение 1)

2. Руководителям ОО:

2.1. Организовать работу с одарёнными детьми согласно плану.

2.2. Назначить ответственным лицом за организацию работы с одарёнными

детьми методиста МБУ «ИМЦ» Шейко О.В.

2.3. Обеспечить направление отчёта по форме ежегодно до 10 мая

(Приложение 2).

3.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора

МБУ «ИМЦ» С.В. Кочневу.

Начальник

отдела образования

         Л.А. Попова